АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.09.2015 г.
	N 1335

Об утверждении  списка
молодых семей-участниц подпрограммы
 «Обеспечение жильем молодых семей»
ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы,
изъявивших желание получить социальную выплату
 в 2015 году по Володарскому району

            В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, районной целевой программы «Свой дом для молодой семьи» на 2015-2017 годы, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010г.                  № 1050, ЖК РФ, на основании протокола заседания районной комиссии по решению вопроса предоставления молодым семьям социальную выплату на приобретения (строительство) жилья, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из списка молодых семей-участниц подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей», изъявивших желание получить социальную выплату  по Володарскому району в связи с достижением 36 – летнего возраста следующие молодые семьи (приложение №1)
2.Включить в  список молодых семей-участниц подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей»  ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату  в 2016 году по Володарскому району (приложение №2).
3.Оставить семью Даниловых  в списке молодых семей – участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» от даты написания заявления в новом составе в связи с расторжением брака (приложение №3)
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление.
5.Сектору информационно – коммуникационных технологий администрации МО «Володарский район»  (Лукманов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации                               МО «Володарский район»
6.Настоящее постановления вступает в силу со дня его опубликования.
	7.Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политики Афанасьеву Т.А.

	Глава администрации							Б.Г. Миндиев